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Né le 15 février 72

Paul
MALIN

Titres
National : 3 = 3 Gde Bretagne
Mondial : 0 = < 2è 125
Nations : 1 = 1 MxdN
  /  7 sélections
Victoires
GP : 2 = 1 125 + 1 500
Vm GP : 5 = 2 125 + 3 500

Premiers points
en Ch. du Monde
le 29/04/1990
au GP 500 - CH

Gde Bretagne Mondial

1990  6éq MxdN (SE) 12è CM 500 Kaw  <2è
1991  5éq MxdN (NL) 4è CM 500 Kaw 3Vm 1GP
1992  - 17è CM 250 Kaw  <3è
1993  - 20è CM 250 Yam  <4è
1994  1éq MxdN (CH) 18è CM 250 Yam  <7è
1995  4éq MxdN (SK) 4è CM 125 Yam 1Vm 1GP
1996 1e Ch.GB 125 14éq MxdN (ES) 2è CM 125 Yam 1Vm 0GP
1997 1e Ch.GB 125 - 19è CM 125 Yam  <3è
1998 - 7éq MxdN (GB) 17è CM 125 Yam  <2è
1999 1e Ch.GB Open 5éq MxdN (BR) 24è CM 125 Yam  <7è
2000 - - - - - -

PALMARES

MàJ 30/03/20 - Fiche-Pilote créée par Alain

Nations -
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Les victoires de

Paul
MALIN
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1ère VM et GP :
1 GP500 12/05 France Castelnau de Lévis 1e-1e
1 GP125 11/06 G Bretagne Foxhill 1e-2è

GP 500 Kaw 15è Brou 10è-7è
GP 500 Kaw 1e Castelnau de Lévis 1e-1e
GP 250 Kaw - Pas de GP250 en France
GP 250 Yam 13è Beaucaire 6è-0-a
GP 250 Yam 6è Ernée 10è-7è
GP 125 Yam - Castelnau de Lévis
GP 125 Yam 2è Cussac 4è-2è
GP 125 Yam - Pernes les Fontaines 
GP 125 Yam 11è Château du Loir 15è-0
GP 125 Yam nc Verneuil sur Avre 0-0
- -

2 Victoires de Grands-Prix

1991

1995

Résultats au GP de France

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

-

Gde Bretagne : 3 Titres
Mondial : < 2è 125
Victoires : 2 GP, 5 Vm


